Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

Data;

J  L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PERÍODO:.

PRESIDENTE: t/lP ? .)<r
1° SECRETÁRIO: ijQ»

ASSUNTO:

INICIATIVA:

ÍO£o/ju^> Ut

HISTÓRICO: O^rrvjyrdíc-

CUSi- ~BlaíU/u:x,,

9caA>t:eA-.

/l9.!U^toviaK^^3Wo^'g' 0?ÍQSlí^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESIDENT!

2° SECRETÁRIO: /L{A^hLy

LE,TURA:JÍ^/_11_M_
1® DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: / 1^
APROVADO POR:

I  I ABSTENÇÃOX UNANIMIDA

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

ÕÕcÜMÊNm
PROTOCOLO OERfiL: '^hL'\Ç
NÚMERO PRÓPRIO: g ̂

DATA PROTOCOLO; ^£ãjm

CONCEDE A COMENDA "VERLY BASILIO DE SOUZA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 207/2009 a Comenda "Verly Basílio de
Souza" ao Sr° Fábio Pereira Xavier.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de Setembro de 2018

DIOGO IRA LUBE

\
Vereador

aprovado

i^animjdade

abstenção
SESSÃO

PRFSID?NrE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

ív,3

aj* CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
WW ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

m
mmi

tmmf ■ e

w Bíirr-iTínWi- H

«

•ia Sita».

if,4|t|M^ 1usDHiiiíiiunnnt^ *

C  » om -  o í , wO

máki

•  f
m

xm$M
•T

f »
WS

:  : í.
i' ';.'

'k-m

mmM

^Te//'z o nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmci.es.gov.br